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SĐRKÜLER         Đstanbul, 28.05.2010 
Sayı: 2010/63         Ref: 4/63 
 
 
Konu: 
TESCĐL EDĐLM ĐŞ TAŞITLARIN SATI Ş VE DEVĐRLERĐNĐN NOTERLERDEN 
YAPILMASI HAKKINDA (3) NO.LI MTV S ĐRKÜLER Đ YAYINLANMI ŞTIR   
 

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 20’nci maddesinin (d) bendinde 5766 sayılı 
Kanunla yapılan değişiklikle, tescil edilmiş taşıtların her çeşit satış ve devirlerinin trafik tescil 
şube veya büroları tarafından yapılacağı düzenlenmiş, ancak daha sonra 5942 sayılı Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 1’inci maddesi ile 01.05.2010’dan itibaren 
yürürlüğe girmek üzere söz konusu hüküm yeniden değiştirilerek, tescil edilen taşıtların her 
çeşit satış ve devirlerinin noterler tarafından yapılacağı hükmü getirilmiştir. 

Tescil edilmiş taşıtların her çeşit satış ve devirlerinin noterler yerine trafik tescil şube ve 
bürolarından yapılması uygulaması ilk olarak 5766 sayılı Kanun ile düzenlenmiş ve yürürlük 
tarihi de 01.08.2008 olarak belirlenmişti. Daha sonra bu tarih 5795 sayılı Kanun ile 
01.01.2009’a ertelenmişti. Sonrasında ise 2009 yılı Merkezi Yönetim ve Bütçe Kanunu ile bu 
tarih tekrar 31.12.2009’a ertelenmişti. 5942 sayılı Kanun ile de son olarak bu tarih 
01.05.2010’a ertelenmişti. Aynı Kanun ile de yukarıda açıklandığı üzere 01.05.2010’dan 
itibaren devir ve satış işlemlerinin noterlerde yapılması hükme bağlanmıştır. Bu çerçevede, 
01.05.2010 tarihinden itibaren itibaren tescil edilmiş taşıtların her çeşit satış ve devirlerinin 
noterlerde yaptırılması gerekmektedir. 
 

DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
  MAL Đ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  

 
EK:  
3 Seri No.lı MTV Sirküleri  
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Tescil edilmiş taşıtların satış ve devirleri 
 

Tarih 17/05/2010 

Sayı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu-3/2010-1 

Kapsam  
T.C. 
MALĐYE BAKANLIĞI 
Gelirler Genel Müdürlüğü 
 

Motorlu Taşıtlar Vergisi Sirküleri/3 
 

Konusu : Tescil edilmiş taşıtların satış ve devirleri 

Tarihi : 17/05/2010 
Sayısı : Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu-3/2010-1 
Đlgili olduğu maddeler : 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu Madde 20 
    

 

     

1. Konu: 

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun  5766 sayılı Kanunla değişik 20 nci maddesinin (d) bendine ilişkin olarak 31 Seri 

No.lu Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliğinin "II - Motorlu Kara Taşıtları Mükellefiyet Kaydı" başlıklı bölümünde yapılan 

açıklamalar, bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.                                              

2. Yasal Düzenleme: 

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 20 nci maddesinin (d) bendinde 5766 sayılı Kanunla yapılan değişiklikle, tescil 

edilmiş taşıtların her çeşit satış ve devirlerinin trafik tescil şube veya büroları tarafından yapılacağı düzenlenmiş, ancak daha 

sonra 5942 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 1 inci maddesi ile söz konusu hüküm yeniden 

değiştirilerek, tescil edilen taşıtların her çeşit satış ve devirlerinin noterler tarafından yapılacağı hükmü getirilmiştir. 

3. Değerlendirme ve Sonuç: 

Buna göre; 1/5/2010 tarihinden geçerli olmak üzere, 5942 sayılı Kanunun 1 inci maddesiyle değiştirilen 2918 sayılı Kanunun 

20 nci maddesinin (d) bendi hükmü uyarınca işlem yapılması gerekeceğinden, anılan tarihten itibaren 31 Seri No.lu Motorlu 

Taşıtlar Vergisi Genel Tebliğinin "II - Motorlu Kara Taşıtları Mükellefiyet Kaydı" başlıklı bölümüne göre işlem yapılması imkanı 

kalmamıştır. 

Duyurulur. 

  

Mehmet KĐLCĐ 

Gelir Đdaresi Başkanı  
 


